Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2016                                   г. Симферополь                                     № 22-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

празднованием Дня Строителя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

За значительный личный вклад в жилищно-гражданское

строительство, добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с празднованием Дня строителя

Хватькову Виталию Владимировичу, каменщику 6 разряда

строительно-монтажного управления г. Симферополь ООО «Строительная

компания Консоль-Строй ЛТД»;

Чипиль Оксане Владимировне, маляру 4 разряда строительно-

монтажного управления г. Симферополь ООО «Строительная компания

Консоль-Строй ЛТД»;

Гурскому Игорю Михайловичу, начальнику участка строительно-

монтажного управления ООО «Строительная компания Консоль-Строй

ЛТД»;

Джемилеву Сетбекиру Сетмеровичу, начальнику участка малой

механизации «Производственного объединения Консоль-Механизация

Строительства и Автотранспорта» ООО «Строительная компания Консоль-

Строй ЛТД»;

Луневу Виктору Викторовичу, начальнику строительно-монтажного

управления ООО «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                        В.Н. Агеев